
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 17:23

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/krzewy-kalina-koralowa-k62-p-2271.html

  

krzewy Kalina koralowa K62
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K62

Opis produktu

Kalina koralowa Roseum
Viburnum opulus

Kalina koralowa Roseum to szeroki, szybko rosnący krzew z asymetryczną, luźną koroną. Dorasta do 4 metrów wysokości. Liście jasnozielone, na jesień przybierają barwę szkarłatnopurpurową. Najpiękniejszą ozdobą kaliny koralowej są białe kwiaty w dużych, licznych kulistych kwiatostanach. Kalina koralowa Roseum charakteryzuje się wspaniałym wyglądem w okresie kwitnienia. To jeden z nielicznych tak pięknie na biało kwitnących krzewów ozdobnych. Kwiaty - kule o średnicy do
20 cm!
   Kalina jest mało wymagająca i zdobi ogród przez większą część roku dzięki liściom, które przebarwiają się na czerwono i pozostają długo na roślinie. Warto mieć ją w swoim ogrodzie.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Kalina koralowa Roseum Viburnum opulus jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Piżmaczkowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Ładnie wygląda sadzony na eksponowanych miejscach, np. samotnie na trawniku.

Wielkość: dorasta do 4m wysokości.

Kwiaty: białe, kuliste pompony, średnicy 8-14 cm, przy sprzyjających warunkach zdarzają się pompony osiągające rozmiarem nawet 20 cm!

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do końca czerwca. 

Liście: szerokojajowe, długości 8 - 12 cm, podobne do liści klonu. Jesienią jaskrawoczerwone.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych, słonecznych.

Warunki glebowe: lubi glebę żyzną, o zasadowym odczynie, wilgotną.

Odporność na choroby i zimę: Kalina koralowa Roseum jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Od wyglądu kwiatów kaliny wzięła się inna nazwa tej odmiany – śnieżna kula.

Kalina nie znosi przesuszania, zwłaszcza w okresie kwitnienia.

Kalina koralowa Roseum idealnie znosi cięcie. Można ją formować na różne kształty.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

szt.
Nowy
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